m

Federicus Caccia Dei et filius sedis br. Archicurius Mediolani ssimi Dicitur. Innocentij Bini Prox. Capit xv eiusdem  
S. S. Bini in his Hispaniarum Regnorum cum gaudente facta à Latere Monum Jurium, seu. Nam. Africā collecto Latai = Bini creto Viro  
Superiori Provinciali Comitatu Catharinē Ordini. Franci salm in Pro. Exequi nobis fecerunt M. H. in his Abbatia  
Moniales et monasterium Santa Lata ordinis S. Francisci Cuiuslibet Maria Pro. Parthagine quod cum numero oblationis  
in dictis monasteriis deponens. Et quinquaginta quinque, et dies ultimus ad regina quinquaginta moniales in eo regerantur ac  
quatuor locas organistarum nacore, nullaque supererit, quo in diuinis, ut garbis, peragendi id munus exercent, nec pueram  
innueriant cum doce, quae non sibi suauissimis ritibus, et onere habendum suscipere, dicto que oneri subiacere velit. Asperent  
Exponentes unam Novitiam atque doce cum onere profecto ad habendum, et professionem admittere posse. Verum quia  
quicunq; am dicti sui ordinis Confessionis et Decreti etiam Africā cauedur expressio ne in monasteriis eisdem ordinis  
Moniales atque doce vobis quoniam ritibus, vel proterviis, ad habendum, et professionem admittantur, letitium earum haec in  
parte assimiles neque atque sedis Africā dispensare: excepit vero humiliter suspicari fecerunt idem Exponentes quod  
Secundum Superiorum Confessionis, et Decreti organis dispensare debet. Africā hinc: Non igitur cupientes, ut Pueri  
cum decem culti celebrantur, ipsaq; Exponentes et earum singulari personali a quibus vel expiis suspenstis inter alij Calixt  
Jesu, Cen et sociis a iure vel abesse quamvis occasione vel causa latet, si quibus quoniam innovatis expiis hanc eam sumptuosa  
consequitur habendum esse ab aliis, et absoluta. Per certius, hinc suspicere inclinat ac sufficiat ad id facultas nonnulli, Monachorum  
ita, de qua in his Hispaniam in Somino genitus fluctuam perinde committimus, et manus amus, quatenus considerati ger-  
re diligenter circumstante universi quib; circa primita fierint attendenda, et dummodo monasterium habeat inde  
huiusmodi Monalem atque doce inservare queat, ac alia si ita in Somino expiriens indicaverit super quo conuenientiam  
nam oneramus. Cum enim Exponentibus Superiori Confessionis et Decreti, ita ut illis non obstantibus De Superioribus  
et Monialium capitulari congregatarum Secreti suffragiis, vel saltem iurum ex fratrib; illarum partium contentis unam  
quellam seu Novitiam usque doce, sed cum onere suscepto nullam organum in diuinis peragendi, et alios que ad id munus  
pertinent expiandi, et assignationales docend, ac habendum et professionem admittere reulant. Per et hunc omnino, et ratiocinante  
autem Africā dispense, et in primis quod indulget. Non obstante hī alijs Confessionis, et confessionis Africā non  
dierum ordinis et monasterij etiam iuram confirmat. Africā vel gratias omittit alia menses statim, aut communem dicitur et  
Ach. quibus omittit hoc, haec vice dumtaxat peribatur et expresse dengamus, dengi, constanti quidemcumque. Dab Malib  
Orletan doce Amsteliana. Oct. 15. iestimo Kalendas Iulij. Contra aucti. et mi. Bon. Ann. Capit. Anno Derni  
F. Ansg. Thruist. off. cap.